Id norton

AXR-SV LEEG BEDR. LED

Stof- en spuitwaterdicht armatuur. Leeg bedraad voor led tubes.

Algemeen

¢ leeg bedraad voor led tubes
e tijdloos ontwerp

e glasvezel versterkt huis met kap van
slagvast polycarbonaat

¢ clips driedelig onverliesbaar
¢ geschikt voor doorvoerbedrading

Ook leverbaar in led: AXR-SV LED
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Opties

e clips RVS

e clips RVS onverliesbaar

e doorvoerbedrading 1-fase/3-fase

© 2024 Spaapen Handelmaatschappij bv - wijzigingen voorbehouden

Pagina 1 van 2, 28 april 2024


http://www.norton.nl/nl/catalog/1111/axr-sv-led/chapter.aspx?q=axr-sv+led&menu=products_overview&showDetails=true

Productinformatie

Huis

Polyester versterkt met glasvezelmat.
Reflector van wit gemoffeld plaatstaal.
Ook geschikt voor @38 mm lamp.

Kap

Helder, gestructureerd, slagvast polycarbonaat.
Buitenzijde glad, binnenzijde lengteprisma.
Clips noryl, driedelig onverliesbaar.

Dit LED-TL armatuur is geschikt voor EM & Mains led tubes met zowel één- als tweezijdige aansluiting.
Uitsluitend het armatuur AXR-SV 2/1500 en de daarvan afgeleide artikelen zijn wegens het niet meer produceerbaar zijn
van de kap uit het programma genomen. Alternatief: AZR-SV en AXC-SV.

Waterdichte armaturen mogen buiten worden toegepast mits onder een dichte overkapping gemonteerd.

Ook leverbaar met volledig geintegreerde led: AXR-SV LED.

Norton armaturen zijn verkrijgbaar via de elektrotechnische en verlichtingsgroothandel.

Watt L B H
1/1200 1271 90 105
1/1500 1571 90 105
1/600 683 90 105
2/1200 1293 185 105
2/600 683 185 105
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Uitvoeringen

Artikelnummer

Omschrijving

31231180

3123118009

31231360

3123136008

31231580
31232180

31232180008001
3123218009

31232360

3123236008001
3123236009
3123236009001

AXR-SV 1/600 LEEG BEDR. LED

AXR-SV 1/600 LEEG BEDR. LED RVS-OVL
AXR-SV 1/1200 LEEG BEDR. LED

AXR-SV 1/1200 LEEG BEDR. LED RVS
AXR-SV 1/1500 LEEG BEDR. LED

AXR-SV 2/600 LEEG BEDR. LED

AXR-SV 2/600 LEEG BEDR. LED RVS DVB
AXR-SV 2/600 LEEG BEDR. LED RVS-OVL
AXR-SV 2/1200 LEEG BEDR. LED

AXR-SV 2/1200 LEEG BEDR.LED RVS DVB
AXR-SV 2/1200 LEEG BEDR. LED RVSOVL
AXR-SV 2/1200 LG BDR.LED RVS-OV DVB

Kijk voor meer informatie op onze website.
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